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   קריטריונים מנחים ועדת הקצאות לאתר המועצה 

 
  20.8.03כפי שאושרו במליאת המועצה בישיבתה מיום 

 
   לצרכי ציבור ולקהל היעד התאמת השימוש המבוקש  

 
תועדף פעילות הבאה לשרת ולחזק את אוכלוסיית השכונה / מתחם המגורים הסובב / תושבי  .1

 . "לנה ועצה, בסדרהמ

תושבי המועצה , ואשר מטבעה  תועדף פעילות אשר תשרת את מספר האנשים הרב ביותר מקרב .2
 אינה מפלה על רקע דת גזע ומין.

ועדת ההקצאות תבדוק כי בקרבת הנכס לא מתקיימת פעילות זהה או דומה במטרותיה ו/או בקהל   .3
שי בהרחבת היקפה באזור מ מקיים צורך היעד שלה, אלא אם כן מדובר בפעילות בעלת ביקוש רב ו

 זה תוך שימוש בנכס נוסף. 

 תועדף פעילות הבאה לתת שירות ייחודי לתושבי המועצה.  .4
 

 התאמת השימוש המבוקש לסביבת הנכס 
 

לפעילות המיועדת לקהל רחב מכל תחומי המועצה יוקצו ככל האפשר נכסים שאינם נמצאים  .5
מוסדות אחרים המספקים שרותים לכל  תבאפשר, ובקרבסביבת מגורים, בעלי נגישות טובה ככל ה

 תושבי המועצה. 

תועדף פעילות אשר משתלבת באופי השכונה / השכונות הסמוכות לנכס לצביונם לאורח החיים   .6
 הנהוג בהם ולצרכי התושבים שבהם.

 אין פעילות המיועדת להתבצע בנכס משום הכבדה בלתי סבירה על תושבי השכונה.  .7

קיימת פעילות אשר עלולה ליצור קונפליקט קרוב לוודאי בין תמת הנכס לא יש לבדוק כי בקרב .8
 סמוך למגרש כדורגל(.  השימוש בנכס לבין אותה פעילות )לדוגמא: לא תותר הקמת בית כנסת  

 
   הבחנה בין מבקשי ההקצאות 

 
תינתן עדיפות למוסדות ציבוריים שלהם הצלחה מוכחת בתרומה לקהילה בתחום השימוש   .9

 המבוקש.  

ת" תבחן על פי פעילות המבקש בתחום המועצה ומחוצה לה, מספר הסניפים חכ"הצלחה מו  .10
בדבר הצלחת  םרלוונטייהפועלים, סוג הפעילות, אפיוני קהל היעד והיקפו, אישורים ע"י גופים 

 פעילות ותרומתה לקהילה. 

שנים אשר תציג הצלחה מוכחת וכן פעילות  5הקצאה תתאפשר רק לעמותה הקיימת למעלה מ  .11
 בתחום הישוב.  םבהיקפי

לא תאושר הקצאה לנכס אשר יש יסוד סביר להניח שתתקיים בו פעילות פוליטית ו / או מפלגתית  .12
 כפעילות עיקרית דרך קבע.

תר הקמת נכס למטרות שאינן חינוכיות השימוש במתקן שיוקם יהיה ככל שניתן אוניברסלי ולא תו .13
ופיה היהודי והדמוקרטי של מדינת באו /או ע"י עמותה אשר תכניה ומטרותיה מפלים ופוגעים 

 ישראל. 
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 התאמת השימוש המוצע מבחינה תכנונית והתאמתן לפרוגרמה הישובית  
 

רות : משך הפעילות תינתן עדיפות לגוף אשר ניצול הנכס על ידיו יהיה מרבי בהשוואה לבקשות אח .14
 לאורך היום, מספר המשתתפים, תדירות הפעילות.

וש המבוקש מבחינת השטח נגישות אופי ועיצוב המבנה וכד' על מנת התאמת הנכס לצורכי השימ .15
שנתוני הנכס לא יהיו מכשול להשגת מטרות ההקצאה והפעילות מצד אחד וכן על מנת שלא יימסר 

 היה להקצותו לשימוש אחר.  שטח מעבר לצרכי הפעילות אשר ניתן

 האב לזכרון יעקב. גרמה ו/או יעדי תוכנית לא תאושר בקשה שאינה בקנה אחד עם פרו .16

מיקום הפעילות במסגרת שכונה מסוימת תישקל במידה ונשמר פוטנציאל קרקעות להפעלת   .17
 שירותים מסוג זה.  


